
 CÂMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS 
 RUA DOIS MAIO, 341 – CENTRO 

 CEP 46.450-000 – ESTADO DA BAHIA 
 CNPJ 03.302.282/0001-70 

 

 

 

 
 

Rua 02 de Maio, 341, Centro – Sebastião Laranjeiras – BA, 
CEP: 46.450-000 Fone: (0XX77) 3668 2131 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 

 

A Pregoeira da Câmara Municipal de Sebastião Laranjeiras - Bahia, designada por ato do Poder 

Legislativo Municipal, com fulcro na Lei Federal 10.520/02, comunica aos interessados que fará 

realizar no dia 05 de Março de 2020, às 10h00min, na sede da Câmara Municipal, licitação na 

modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº. 001/2020, objetivando a aquisição de 01 (um) 

veículo automotor 0km. Tipo Menor Preço Global. Edital na íntegra na sede da Câmara Municipal 

ou através do site: http://cmsl.ba.gov.br/Diario_Oficial. Informações gerais através do tel (77) 3668-

2131. 

 

 

Sebastião Laranjeiras – Bahia, em 19 de Fevereiro de 2020.  

 

 
 

Iraci Pereira Pardim 
Pregoeira  


